共青团华北水利水电大学委员会

华北水利水电大学数学与统计学院
	文件

华水团联[2017] 25号

关于表彰华北水利水电大学第一届数学竞赛

获奖者的通知
各学院：

为培养人才、服务教学、促进学校教学课程的改革和建设，增加大学生学习数学的兴趣，培养分析、解决问题的能力，发现和选拔创新人才，校团委、数学与统计学院于2017年6月3日举办了我校第一届数学竞赛暨全国大学生数学竞赛。本次竞赛共有168名同学参加竞赛。经评委评卷，共评出一等奖8人，二等奖26人，三等奖36人。现将竞赛成绩予以公布（见附件）。

附件：华北水利水电大学第一届数学竞赛获奖名单。

       校团委          数学与统计学院

                                   2017年9月1日
发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室      2017年9月1日 印发
附件1

 华北水利水电大学第一届数学竞赛获奖学生名单

	序号
	姓名
	学号
	奖项
	学院

	1
	时秀莲
	201400715
	一等奖
	资源与环境学院

	2
	谢朋轩
	201405829
	一等奖
	水利学院

	3
	魏新科
	201603835
	一等奖
	水利学院

	4
	李杰
	201614418
	一等奖
	环境与市政工程学院

	5
	罗恒冉
	201506222
	一等奖
	土木与交通学院

	6
	蒋爱丽
	201611028
	一等奖
	电力学院

	7
	张丽颖
	201417911
	一等奖
	数学与统计学院

	8
	刘天祥
	201618008
	一等奖
	数学与统计学院

	9
	易淑炜
	201615425
	二等奖
	管理与经济学院

	10
	杨皓天
	201400721
	二等奖
	资源与环境学院

	11
	于锦程
	201505103
	二等奖
	土木与交通学院

	12
	张佳明
	201600511
	二等奖
	水利学院

	13
	余煌浩
	201602312
	二等奖
	水利学院

	14
	李贞辉
	201505112
	二等奖
	土木与交通学院

	15
	黄鹏超
	201504827
	二等奖
	土木与交通学院

	16
	王希晨
	201516402
	二等奖
	信息与工程学院

	17
	袁堂金
	201502818
	二等奖
	水利学院

	18
	丁荣达
	201502901
	二等奖
	水利学院

	19
	盛洁
	201603931
	二等奖
	水利学院

	20
	窦金鑫
	201614826
	二等奖
	管理与经济学院

	21
	陈江
	201600515
	二等奖
	水利学院

	22
	姜博
	201506322
	二等奖
	土木与交通学院

	23
	姬奥飞
	201402323
	二等奖
	水利学院

	24
	李少钢
	201616216
	二等奖
	信息与工程学院

	25
	李学宇
	201507216
	二等奖
	土木与交通学院

	26
	王恒远
	201606013
	二等奖
	土木与交通学院

	27
	郁晨晓
	201417420
	二等奖
	数学与统计学院

	28
	梁梦歌
	201518426
	二等奖
	数学与统计学院

	29
	郭锴
	201517826
	二等奖
	数学与统计学院

	30
	宋海潮
	201518410
	二等奖
	数学与统计学院

	31
	周棚
	201417418
	二等奖
	数学与统计学院

	32
	呼亚楠
	201618124
	二等奖
	数学与统计学院

	33
	任甜甜
	201617805
	二等奖
	数学与统计学院

	34
	赵宝林
	201617726
	二等奖
	数学与统计学院

	35
	郑李均
	201601423
	三等奖
	资源与环境学院

	36
	李群
	201603408
	三等奖
	水利学院

	37
	杨志龙
	201512723
	三等奖
	电力学院

	38
	吴亮亮
	201606613
	三等奖
	土木与交通学院

	39
	黄青华
	201616133
	三等奖
	管理与经济学院

	40
	李甜
	201416216
	三等奖
	信息与工程学院

	41
	曹斌
	201612230
	三等奖
	电力学院

	42
	尚榆筌
	201612723
	三等奖
	 电力学院

	43
	杨士林
	201609313
	三等奖
	机械学院

	44
	娄登峰
	201614923
	三等奖
	管理与经济学院

	45
	方攀博
	201504502
	三等奖
	水利学院

	46
	黄俊亮
	201413026
	三等奖
	环境与市政工程学院

	47
	陈俊驰
	201601715
	三等奖
	资源与环境学院

	48
	赵昊宇
	201505515
	三等奖
	水利学院

	49
	王喻
	201609004
	三等奖
	机械学院

	50
	卫博斐
	201615001
	三等奖
	管理与经济学院

	51
	朱奥博
	201612812
	三等奖
	电力学院

	52
	郭惠斌
	201611220
	三等奖
	电力学院

	53
	王静园
	201615606
	三等奖
	管理与经济学院

	54
	陈毅洋
	201615722
	三等奖
	管理与经济学院

	55
	苏金海
	201617518
	三等奖
	信息与工程学院

	56
	符永淇文
	201405918
	三等奖
	水利学院

	57
	代倩玉
	201615206
	三等奖
	管理与经济学院

	58
	康依依
	201611921
	三等奖
	电力学院

	59
	赵晨
	201615022
	三等奖
	管理与经济学院

	60
	原文婷
	201417823
	三等奖
	数学与统计学院

	61
	张芬
	201518314
	三等奖
	数学与统计学院

	62
	夏思佳
	201518419
	三等奖
	数学与统计学院

	63
	张朝凤
	201517915
	三等奖
	数学与统计学院

	64
	张文一
	201417610
	三等奖
	数学与统计学院

	65
	赵梦凡
	201417620
	三等奖
	数学与统计学院

	66
	孙佳
	201618010
	三等奖
	数学与统计学院

	67
	李博洋
	201618419
	三等奖
	数学与统计学院

	68
	文如
	201617901
	三等奖
	数学与统计学院

	69
	张鸿飞
	201618416
	三等奖
	数学与统计学院

	70
	浮雨杰
	201618127
	三等奖
	数学与统计学院

- 2 -